
 

  03/01/2013    S2    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

F-Wasquehal: Trabajos de tendido de cañerías de agua

2013/S 002-002323

Anuncio de licitación – sectores especiales

Obras

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Noréade
23 avenue de la Marne, BP 101
Punto(s) de contacto: M. le directeur général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex
FRANCIA
Teléfono: +33 320664306
Fax: +33 320664444

Direcciones Internet:

Dirección del perfil de comprador: http://www.achatpublic.com

Puede obtenerse más información en: Noréade
23 avenue de la Marne - BP 101
Punto(s) de contacto: M. le directeur général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex
Teléfono: +33 320664306
Fax: +33 320664444

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Noréade
23 avenue de la Marne - BP 101
Punto(s) de contacto: M. le directeur général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex
Teléfono: +33 320664306
Fax: +33 320664444

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Noréade
23 avenue de la Marne - BP 101
Punto(s) de contacto: M. le directeur général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45332200

Page 1 of 3

http://www.achatpublic.com


 

DescripciónTrabajos de tendido de cañerías de agua.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 1  Denominación: communes de Pecquencourt, Bruille lez Marchiennes, Rieulay et
Somain1)Breve descripción:Communes de Pecquencourt, Bruille lez Marchiennes, Rieulay et
Somain

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45332200

5)Información adicional sobre los lotes:Durée: 6 mois à compter de l'ordre de service qui
prescrira de commencer les travaux. Période de préparation du chantier : 1 mois.

Lote Nº: 2  Denominación: communes de Somain, Abscon et Fenain1)Breve
descripción:Communes de Somain, Abscon et Fenain

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45332200

5)Información adicional sobre los lotes:Durée: 6 mois à compter de l'ordre de service qui
prescrira de commencer les travaux. Période de préparation du chantier : 1 mois.

Lote Nº: 4  Denominación: communes de Roeulx, Mastaing, Douchy les Mines, Haspres et
Noyelles/Selle1)Breve descripción:Communes de Roeulx, Mastaing, Douchy les Mines, Haspres et
Noyelles/Selle

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45332200

5)Información adicional sobre los lotes:Durée: 6 mois à compter de l'ordre de service qui
prescrira de commencer les travaux. Période de préparation du chantier : 1 mois.

Lote Nº: 5  Denominación: communes de Saulzoir et Haspres1)Breve descripción:Communes de
Saulzoir et Haspres

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45332200

5)Información adicional sobre los lotes:Durée: 6 mois à compter de l'ordre de service qui
prescrira de commencer les travaux. Période de préparation du chantier : 1 mois.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementariaFecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los
mismos: ..

Page 2 of 3



 

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación4.3.2013 -
12:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3 of 3

http://www.tcpdf.org

